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Verksamhetsplan 2026/2027 

Extern verksamhet  

Saco studentråd har sedan bildandet drivit frågor om studenters 

ekonomiska och akademiska förutsättningar. Saco studentråd ska fortsätta 

bevaka och vara en röst i frågor som rör studiemedel och finansiering av 

högre utbildning.  

 

Saco studentråd deltar i en del internationella sammanhang via Saco, som 

är medlem i bland annat Europafacket (ETUC) och Nordens fackliga 

samorganisation (NFS). Deltagande i dessa sammanhang gör att Saco 

studentråd kan bevaka och påverka frågor som rör studenter och högre 

utbildning även i EU.  

 

Saco studentråd är framtidsrösten inom Sacofederationen och ska sträva 

efter att vara en relevant aktör i frågor som är av intresse för våra 

medlemmar. 

 

Saco studentråd ska verka för:  

att  strategiskt och långsiktigt driva Saco studentråds kärnfrågor,  

 

att följa samhällsutvecklingen och eftersträva att agera på frågor 

av vikt för studenterna utifrån Saco studentråds åsikter, 

 

att arbeta med den av kongressen beslutade fokusfrågan 

studiemedel för verksamhetsåret 2026/2027, 

 

att delta i internationella sammanhang av relevans för Saco 

studentråds verksamhet, 

 

att arbeta för att frågor av vikt för studenterna synliggörs efter 

valet 2026, 

 

att arbeta relationsfrämjande för att öka kännedomen och 

genomslaget för Saco studentråd.   
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Intern verksamhet  

Rollen som mötesplats och samverkansorgan mellan Sacoförbundens 

studentsektioner är central i Saco studentråds verksamhet och identitet. 

Saco studentråd ska sträva efter att samla fackligt förtroendevalda 

studenter genom tillgängliga och attraktiva evenemang.  

 

Eftersom Saco studentråds politiska program och stadgar saknar löptid 

måste de uppdateras kontinuerligt av kongressen. Styrelsen bör därför vid 

behov lämna ändringsförslag för att hålla dem relevanta.  

 

Saco studentråd ska verka för:  

att det är relevant och attraktivt att vara aktiv i federationen Saco 

studentråd,  

 

att  vid behov lämna förslag på förändringar av Saco studentråds 

styrdokument och politiska program till nästa kongress, 

 

att anordna utbildningshelger av relevans för studentsektionerna. 
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Saco studentråd är Sveriges största studentfackliga  
centralorganisation och utgör student- och framtidsrösten inom 
Saco. Studentrådet arbetar med frågor som rör högre utbildning, 
arbetsmarknad och välfärd.

Vi samlar 120 000 studenter genom våra 17 studentsektioner.  
Sacoförbundens studentsektioner samlar medlemmar inom nästan 
alla utbildningar på högskoleorter över hela landet. Medlemmarna 
är allt från högskolenybörjare till studerande på forskarutbildningen 
– morgondagens utförare.
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